
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 401  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu  Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy                          

w rodzinie, w Gminie Zaniemyśl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                     

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U z 2021 r, poz. 1249) oraz § 3  załącznika nr 1 do 

Uchwały Nr XXXVII/252/2017 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w Gminie Zaniemyśl oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r., poz. 7886), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 

Gminie Zaniemyśl, w następującym składzie: 

1) Joanna Horowska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Zaniemyślu, zastępca Przewodniczącej Komisji; 

2) Ewa Wiatr-Gawlak – przedstawiciel Przychodni Zespołu Lekarza Rodzinnego „PROXIMUS”                             

w Zaniemyślu, pielęgniarka; 

3) Arkadiusz Kąsowski – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Środzie Wielkopolskiej, 

kierownik Rewiru Dzielnicowych; 

4) Kinga Grzembowska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. R. W. Berwińskiego                                         

w Zaniemyślu, pedagog szkolny; 

5) Beata Przybył – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Pigłowicach, pedagog 

szkolny; 

6) Joanna Staniś-Rzepka – przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Zaniemyśl 

„Wuchta Wiary” w Zaniemyślu, Prezes Zarządu; 



7) Renata Szymczak – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Środzie Wielkopolskiej, kurator 

rodzinny; 

8) Ewelina Sikorska – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu, inspektor ds. 

pomocy społecznej i pieczy zastępczej oraz dodatków; 

9) Magdalena Szafraniak – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu, asystent 

rodziny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                                                            

w Zaniemyślu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 180 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu  Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w gminie 

Zaniemyśl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

(-) Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: B. Madajczak 


